2024年1月4日

 News Release
各位

三縁証券株式会社

代表者：取締役社長 早川 政博

新NISAつみたて投資枠対象ファンドのラインナップを拡充いたしました

本日（2024年1月4日）より、新たに3商品の取り扱いを開始いたしました。いずれも、新NISA

つみたて投資枠対象ファンドであり、長期・積立・分散投資に適したファンドです。

当社は引き続き、お客さまの幅広いニーズにより柔軟に対応できるよう努めて参ります。今後とも

ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

新規取り扱い商品

ファンド名 委託会社名

ｉＦｒｅｅ S&P500 インデックス

https://www.daiwa-am.co.jp/funds/detail/3340/detail_top.html

大和アセットマネジメント

つみたて全世界株式

https://www.am.mufg.jp/fund/253847.html

三菱UFJアセットマネジメント

＜購入・換金手数料なし＞ニッセイＴＯＰＩＸインデックスファンド

https://www.nam.co.jp/fundinfo/ntif/main.html

ニッセイアセットマネジメント

本件に関するお問い合わせ先

担当者：人事総務部 電話 052-561-1811

以上

https://www.daiwa-am.co.jp/funds/detail/3340/detail_top.html
https://www.am.mufg.jp/fund/253847.html
https://www.nam.co.jp/fundinfo/ntif/main.html